同实施期间，承包人应按有关规定向本项目交通水务等行政主管部门办理行政许可，办

理过程由承包人自行组织实施，根据施工复杂及安全影响程度，若需召开相关审查会议

的，业主可提供会场，一切会议费用由承包人承担（在取得行政许可后，承包人须将相

关手续文件资料复印件交由业主备案）。

（14）已标价工程量清单中所列的暂列金额，用于在签订协议书时尚未确定或不可预见

变更的施工及其所需材料、工程设备、服务等的金额，按 170000元计，并计入投标总

价。暂列金额由发包人控制使用，根据实际情况按实结算。

10.5

本项目招标人设定最高投标限价，最高投标限价为人民币伍佰肆拾肆万玖仟零陆拾陆元

捌角叁分（¥5449066.83元）。投标人的投标函文字报价超出招标人公布的最高投标限价

的，其投标文件将被否决。

10.6
本项目招标代理服务费为 2.92万元，由中标人承担，该费用不单独计列，计入投标人投

标报价中。中标人在收到中标通知书后 7日内，向招标代理机构支付招标代理服务费。

10.7

资格审查资料中投标函附表必须满足下列要求：

（1）资格审查资料优先采用“江苏交通招标投标交易平台（江苏省公共资源交易中心）

”中直接生成的《投标报表》，并确保与“江苏交通招标投标交易平台（江苏省公共资源

交易中心）”中的内容一致。若《投标报表》无法完整体现相关信息数据，投标人应按照